
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

 Н А К А З 

           Ужгород        №            

Про внесення змін у план використання бюджетних 
коштів комунальним закладом «Закарпатська 
обласна філармонія» Закарпатської обласної ради 

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України,   на підставі листа 
комунального закладу «Закарпатська обласна філармонія» Закарпатської 
обласної ради від 09.12.2025 №274/01-10, з метою ефективного використання 
бюджетних призначень

Н А К А З У Ю:

1. Внести у план використання бюджетних коштів на 2025 рік за рахунок 
загального фонду комунального закладу «Закарпатська обласна філармонія» 
Закарпатської обласної ради за КПКВК 1014020 «Фінансова підтримка 
філармоній, художніх і музичних колективів, ансамблів, концертних та циркових 
організацій» за КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам, 
установам, організаціям» такі зміни:

зменшити бюджетні асигнування за показниками:
оплата електроенергії  на суму 6 900,00 грн.,
оплата природнього газу на суму 111 000,00 грн.
Збільшити бюджетні асигнування за показниками:
заробітна плата  на суму 59800,00 грн.
нарахування на оплату праці на суму 86200,00 грн.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

  
В.о. директора департаменту                                           Віктор КРАВЧУК

 


